Concepta
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

‘Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Actlivos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

23,809,824
125,427
8,608

0

0
0
0
23,943,859

0
998,757
10,129,916
9,208,313
2,409,900

6,788,179
0
0
0
15,958,707

39,902,567
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7,707,084
60,564
22,112

0

0
0
0
7,789,760

Q

998,757
10,129,916
9,208,313
2,409,900

-6,788,179

0
4]
Y]

15,958,707

23,748,468

Cancepto
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto

Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

H Publica/Patr Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publi atr i

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patrimonio

5,408,767

0
0
0
0
Q
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5,408,767

263,327

5,662,094

8,933,072
0
8,933,072
o]

25,307,401
18,539,386
11,909,945
0
0
-5,141,930
0
0
0
34,240,473

39,902,567

7,794,054

cocoo

0
0

7,794,054

oo oo

253,327
0]
253,327

8,047,381

8,933,072
4]
8,938,072
Y]

6,768,015
-4,230,862
16,140,807
0
0
-5,141,930
0
0
0
16,701,087

23,748,468
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